
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-May-2024)

T740 - Bunda WX3 Winter
Kolekce:  WX3
Řada:  Pracovní oděvy
Vrchní tkanina:  100% Nylon Taslan TPU
Vnější karton:  12

Informace o produktu
Tato moderní zimní bunda poskytuje vynikající nepromokavou ochranu i
tepelnou izolaci. Mezi hlavní vlastnosti patří reflexní segmentové lemování,
dvoucestný zip, nastavitelná kapuce na zip a spousta úložných kapes.
WX3
Pracovní oděvy Portwest WX3™ vyvažují pohodlí, univerzálnost a estetiku.
Produkty jsou navrženy podle nejvyšších standardů a nabízejí řešení pro
každodenní činnost a pracovní prostředí. Vyrobeno z tkanin, které poskytují
vynikající odolnost proti otěru a výjimečný komfort pro celodenní nošení.
Ideální konstrukční řešení kapes a prostor pro uskladnění věcí.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu  návrhů  a  příslušenství
vhodných pro různá použití.  Jsou použity kvalitní  tkaniny a konstrukční
techniky zaručující  pohodlí  a  bezpečnost.  Každý oděv byl  testován,  aby
odolal nástrahám každodenního nošení a byl pečlivě navržen a vyroben tak,
aby byla zajištěna optimální kvalita za nejlepší cenu.

Normy
EN 343 Třída 3:1 X (WP 15,000mm)

Části
Nepromokavý, udržuje nositele v suchu a chrání před povětrnostními●

vlivy

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Celozateplené provedení pro uchování tepla a příjemného pocitu●

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Nastavitelné manžety na suchý zip●

Rychleschnoucí pletená manžeta pro přiléhavé a pohodlné nošení●

Reflexní potisk pro větší viditelnost a bezpečnost●

Zateplené kapsy●

Kapsy na zip●

Nastavitelný pas stahovací šňůrkou pro pohodlné nošení●

Proužek na lemu●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-May-2024)

T740 - Bunda WX3 Winter
Komoditní kód: 6210200010

Zkušební organizace

Péče o prádlo
          

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
T740BKRS Cerna 65.0 40.0 46.0 1.0270 0.1196 5036108400430 25036108885262
T740BKRM Cerna 65.0 40.0 46.0 1.0670 0.1196 5036108400423 25036108885255
T740BKRL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.1060 0.1196 5036108400416 25036108885248
T740BKRXL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.1590 0.1196 5036108400447 25036108885279
T740BKRXXL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.2080 0.1196 5036108400454 25036108885286
T740BKRXXXL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.3300 0.1196 5036108400461 25036108885293


